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Teknik ozellikler

Mimari
Tasarim

Sabitleme modu

Konfigiirasyon

moddl sayisi

Temel elektriksel 6zellikler
Anma gerilimi

Anma gerilimi

Frekans

Anma akimi

Elektrik akimi

Anma akimi

Boyutlar

Montaj yuksekligi

Materyaller

Ylzey goéruntisi

Kurulum, montaj

kurulum modu

Baglanti
Baglanti terminalleri

Baglanti tipi

Emniyet
Koruma indeksi IP

Gelismis kontak korumasi ile

Teknik degisikliklere tabidir

DIN 49440

siva altl montaj

250V
250 VAC
50/60 Hz

16 A

16 A

22 mm

mat

acihr penceli

DIN 49073-1

gecmeli klemensli

IP20

Evet



